



ДЕПАРТАМЕНТ ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И СВЯЗИ ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

16 февраля 2024 г. № 17-ОД

_____ 2024 г.

№ _____

г. Салехард

Проведена государственная регистрация нормативных правовых актов
Ямало-Ненецкого автономного округа 05 марта 2024 года
Регистрационный № 53

О внесении изменений в перечень информации о деятельности департамента информационных технологий и связи Ямало-Ненецкого автономного округа, размещаемой на официальном сайте департамента информационных технологий и связи Ямало-Ненецкого автономного округа

В связи с кадровыми изменениями в департаменте информационных технологий и связи Ямало-Ненецкого автономного округа **п р и к а з ы в а ю:**

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в перечень информации о деятельности департамента информационных технологий и связи Ямало-Ненецкого автономного округа, размещаемой на официальном сайте департамента информационных технологий и связи Ямало-Ненецкого автономного округа, утвержденный приказом департамента информационных технологий и связи Ямало-Ненецкого автономного округа от 15 декабря 2022 года № 168-ОД.

2. Изменения, указанные в пунктах 1, 2, 4, 11, распространяется на отношения, возникшие с 03 октября 2023 года.

Заместитель Губернатора
Ямало-Ненецкого автономного округа –
директор департамента

К.М. Оболтин



УТВЕРЖДЕНЫ

приказом департамента
информационных технологий и связи
Ямало-Ненецкого автономного округа
от **16 февраля 2024 г. № 17-ОД**

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в перечень
информации о деятельности департамента информационных технологий и
связи Ямало-Ненецкого автономного округа, размещаемой
на официальном сайте департамента информационных технологий и связи
Ямало-Ненецкого автономного округа

В графе 4:

1. в пункте 1 слова «Тасимова Н.Н. - эксперт I категории» заменить словами «Кочуров Н.С. - начальник»;
2. в пункте 2 слова «эксперт» заменить словами «главный специалист-эксперт»;
3. в пункте 3 слова «Тасимова Н.Н. - эксперт I категории» заменить словами «Кочуров Н.С. - начальник»;
4. в пункте 4 слова «Овчинникова К.Г.» заменить словами «Тихонов С.А.»;
5. в пункте 5 слова «Тасимова Н.Н. - эксперт I категории» заменить словами «Кочуров Н.С. - начальник»;
6. в пункте 7 слова «Овчинникова К.Г.» заменить словами «Тихонов С.А.»;
7. в пункте 8 слова «Овчинникова К.Г.» заменить словами «Тихонов С.А.»;
8. в пункте 9 слова «Овчинникова К.Г.» заменить словами «Тихонов С.А.»;
9. в пункте 10 слова «Овчинникова К.Г.» заменить словами «Тихонов С.А.»;
10. в пункте 13 слова «эксперт» заменить словами «главный специалист-эксперт»;
11. в пункте 16 слова «эксперт» заменить словами «главный специалист-эксперт»;
12. в пункте 17 слова «эксперт» заменить словами «главный специалист-эксперт»;
13. в пункте 21 слова «Овчинникова К.Г.» заменить словами «Тихонов С.А.»;
14. в пункте 22 слова «Овчинникова К.Г.» заменить словами «Тихонов С.А.»;
15. в пункте 34 слова «главный специалист» заменить словами «эксперт I категории»;

16. в пункте 36 слова «Тасимова Н.Н. - эксперт I категории» заменить словами «Кочуров Н.С. - начальник»;
17. в пункте 37 слова «Тасимова Н.Н. - эксперт I категории» заменить словами «Кочуров Н.С. - начальник»;
18. в пункте 38 слова «Тасимова Н.Н. - эксперт I категории» заменить словами «Кочуров Н.С. - начальник»;
19. в пункте 40 слова «Овчинникова К.Г.» заменить словами «Тихонов С.А.»;
20. в пункте 43 слова «главный специалист» заменить словами «эксперт I категории»;
21. в пункте 45 слова «главный специалист» заменить словами «эксперт I категории»;
22. в пункте 46 слова «Овчинникова К.Г.» заменить словами «Тихонов С.А.»;
23. в пункте 47 слова «Овчинникова К.Г.» заменить словами «Тихонов С.А.».